
Karzan Kader med en äkta och en falsk sedel. Ser du vilken som är äkta? Foto: Camilla Lagerman
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Två företag i Lindesberg har under de senaste dagarna fått in falska 500-
kronorssedlar, något man upptäckt först när man räknat kassan för dagen. Nu
vill restaurangägaren Karzan Kader varna andra företagare i närområdet att
vara vaksamma på sedlar. - Jag vill varna alla företagare, vi måste varna
varandra och vara vaksamma, säger han till LindeNytt.

När Karzan Kader stängde restaurang Mama Rosa för dagen, sent på lördagskvällen,
upptäckte han att en av sedlarna av valören 500 kronor inte verkade vara äkta.



– Jag räknade kassan, och fick en känsla direkt av att den var falsk. Den är lite mindre,
mörkare i färgen och kändes annorlunda, men det är svårt att upptäcka om man står i
kassan och det är mörkt och mycket folk, berättar Karzan.

Den övre sedeln är falsk. Foto: Camilla Lagerman

För att vara på den säkra sidan tog han med sig sedeln, och en annan som han hade
sedan innan, till bankomaten för att se om automaten skulle känna att något var fel.

– Jag provade att sätta in båda sedlarna, men bara den ena togs emot. När den andra
stoppades in stod det ”illegala pengar” eller något liknande på skärmen. Då visste jag
med säkerhet att den var falsk, förklarar Karzan.

Karzan vill nu varna andra i Lindesberg att vara vaksamma med sedlar, och att
kontrollera kontanter som kommit in under helgen.

– Det första jag gjorde var att gå bort till Brasseriet för att varna, men där hade de inte
fått in någon. Men jag vill varna alla företagare, vi måste varna varandra och vara
vaksamma, säger Karzan.

https://lindenytt.com/app/uploads/2026/05/IMG_8783.jpg
https://lindenytt.com/app/uploads/2026/05/IMG_8784.jpg


Även här är det den övre sedeln som är falsk. Foto: Camilla Lagerman

Även Direkten i Lindesberg har upptäckt en falsk 500-kronorssedel i sin kassa, men där
vet man inte exakt när den kom in.

– Jag vet inte exakt när den kom in, men jag upptäckte det när jag skulle lämna iväg
kassan till Loomis. Den kändes lite konstig, och sedan såg jag att den såg annorlunda
ut, berättar Rahim.

– Jag har kontaktat polisen, men de skulle ringa upp mig, vilket de inte har gjort. Det
kanske är ännu fler som har fått in falska pengar, men som inte har upptäckt det än,
avslutar Karzan.
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